
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.10

25m Sportpistole Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  6444 SV Meiswinkel e.V. 811 Ringen 16 59 15

665 Christian Bode 256

1090 Daniel Strehlau 277

661 Lars Knickmann 278

2  6446 SGi Alchetal e.V. 0 Ringen

671 Andre Hähner 0

858 Kathrin Hähner 0

1015 Julia Moisel 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10

25m Sportpistole Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 661 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 94 95 278

2 1090 Daniel Strehlau  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 92 94 277

3 1017 Frank Bartsch  3211 PSV Stukenbrock-Senne . e.V. 85 89 88 262

4 665 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 84 85 87 256



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 838 Ringen 31 56 3

531 Angelika Göbel 276

534 Elmar Göbel 290

535 Jochen Letzing 272

2  1900 SSC Soest-Süd 796 Ringen 18 44 24 4

1032 Frank-Georg Wenner 240

101 Rita Müller 272

1033 Klaus Neise 284

3  0073 Arnsberger BSGes. e.V. 795 Ringen 14 47 29

38 Michael Artz 283

1089 Daniel Grimm 250

34 Markus Schleifstein 262

4  3702 SV Levern e.V. 783 Ringen 7 49 34

1023 Harald Angelbeck 251

1024 Gernot Schwettmann 255

1025 Uwe Stothfang 277

5  3211 PSV Stukenbrock-Senne . e.V. 779 Ringen 59 31

1017 Frank Bartsch 262

1018 Peter Murke 257

1019 Angela Pieper 260

6  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 775 Ringen 8 39 43

1020 Petra Jürgens 247

1021 Thomas Müller 278

1022 Markus Neese 250

7  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 766 Ringen 5 49 26 7 3

8  5224 PolSV Dortmund 542 Ringen 7 48 5

9  6444 SV Meiswinkel e.V. 280 Ringen 10 20

10  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 0 Ringen



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1033 Klaus Neise  1900 SSC Soest-Süd 92 95 97 284

2 38 Michael Artz  0073 Arnsberger BSGes. e.V. 92 97 94 283

3 1021 Thomas Müller  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 91 95 92 278

4 1031 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 92 90 89 271

5 1030 Bernd Schulze  5224 PolSV Dortmund 92 93 86 271

6 1036 Michael Soeberdt  3114 SGes Heepen e.V. 84 88 93 265

7 1037 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 86 90 89 265

8 34 Markus Schleifstein  0073 Arnsberger BSGes. e.V. 87 91 84 262

9 1018 Peter Murke  3211 PSV Stukenbrock-Senne . e.V. 85 86 86 257

10 1024 Gernot Schwettmann  3702 SV Levern e.V. 81 84 90 255

11 1022 Markus Neese  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 80 84 86 250
12 1089 Daniel Grimm  0073 Arnsberger BSGes. e.V. 87 81 82 250

13 1032 Frank-Georg Wenner  1900 SSC Soest-Süd 83 81 76 240



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.71

25m Sportpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 663 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 96 91 93 280

2 531 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 97 89 90 276

3 1082 Paula Dresselhaus  7105 SBr Hövelhof e.V. 94 91 90 275

4 101 Rita Müller  1900 SSC Soest-Süd 88 93 91 272

5 614 Vera Hupp  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 88 85 91 264

6 1019 Angela Pieper  3211 PSV Stukenbrock-Senne . e.V. 85 86 89 260

7 1083 Stephanie Rousek  5603 SG Overberge e. V. 84 90 85 259

8 1038 Maike-Helga Plehn  3407 KKSV Breden e.V. 89 71 88 248

9 1020 Petra Jürgens  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 80 82 85 247



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.72

25m Sportpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 534 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 96 97 97 290

2 1025 Uwe Stothfang  3702 SV Levern e.V. 91 95 91 277

3 535 Jochen Letzing  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 89 89 94 272

4 1016 Jürgen Gores  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 91 89 91 271

5 425 Thomas Biegale  3404 ABS Blomberg 83 88 94 265

6 273 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 87 85 93 265

7 1023 Harald Angelbeck  3702 SV Levern e.V. 84 84 83 251

8 269 Eckhard Stier  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 81 67 82 230



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

25m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 850 Ringen 44 42 4

1041 Birgit Klöpping 276

1042 Rolf Klöpping 282

443 Wolfgang Schmidt 292

2  5224 PolSV Dortmund 841 Ringen 31 59

1043 Norbert Dolgner 278

730 Manfred Nolte 281

742 Reinhard Reichel 282

3  5224 PolSV Dortmund 806 Ringen 11 65 13 1

1052 Arnd Buch 257

1044 Helga Osthoff 271

740 Rolf Denzel 278

4  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 800 Ringen 6 68 16

1053 Wolfgang Burianek 259

1054 Hans-Joachim Schur 268

1055 Frank Wustrack 273

5  3114 SGes Heepen e.V. 796 Ringen 2 72 16

362 Michael Büscher 266

363 Klaus-Werner Fehring 267

359 Peter Nentwig 263

6  3220 SpSch Varensell e.V. 530 Ringen 12 31 12 5

397 Andreas Dönnecke 0

402 Michael Kindler 282

396 Wolfgang Schulte 248

7  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 0 Ringen



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 443 Wolfgang Schmidt  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 96 98 98 292

2 1047 Roswitha Vogt  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 93 95 94 282

3 402 Michael Kindler  3220 SpSch Varensell e.V. 95 94 93 282

4 730 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 95 95 91 281

5 740 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund 92 95 91 278

6 616 Heino Hupp  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 94 91 92 277

7 1041 Birgit Klöpping  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 91 94 91 276

8 1055 Frank Wustrack  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 89 90 94 273

9 51 Georg Entian  0074 KKSV Heinrichsthal e.V. 92 88 90 270

10 1054 Hans-Joachim Schur  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 87 89 92 268

11 567 Karl-Heinz Breier  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 84 87 89 260
12 1053 Wolfgang Burianek  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 80 89 90 259

13 396 Wolfgang Schulte  3220 SpSch Varensell e.V. 75 90 83 248
14 811 Alfred Preus  5618 BSV Unna e.V. 81 83 81 245



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25m Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1042 Rolf Klöpping  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 97 86 99 282

2 742 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 93 93 96 282

3 48 Reinhold Nüse  0074 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 92 93 94 279

4 1043 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund 91 97 90 278

5 1049 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund 91 92 92 275

6 1048 Herbert Schuster  5603 SG Overberge e. V. 96 92 81 269

7 363 Klaus-Werner Fehring  3114 SGes Heepen e.V. 89 91 87 267

8 362 Michael Büscher  3114 SGes Heepen e.V. 87 88 91 266

9 359 Peter Nentwig  3114 SGes Heepen e.V. 90 84 89 263

10 1056 Wolfgang Samson  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 86 83 84 253



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

25m Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1051 Klaus Rotenberg  5603 SG Overberge e. V. 91 92 96 279

2 1044 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 92 91 88 271

3 668 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 81 88 92 261

4 1052 Arnd Buch  5224 PolSV Dortmund 79 89 89 257



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.80

25m Sportpistole Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1045 Peter König  5320 PolSV Bork e.V. 88 88 94 270


